PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« »   2019г.

                                          №
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа ""февраля 2019г.

О внесении изменений в Положение об организации снабжения населения твердым топливом (углем) в Осинниковском городском округе

В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, рассмотрев протест прокурора города от 21.01.2019 №7-1-2019 на Решение №408-МНА от 26.06.2018, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации снабжения населения твердым топливом (углем) в Осинниковском городском округе, утвержденное решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26.06.2018 №408-МНА "Об утверждении Положения об организации снабжения населения твердым топливом (углем) в Осинниковском городском округе":

1.1. Пункт 2.6. Положения исключить

  2. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».

Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                              И.В. Романов